PRODUKTDATENBLATT
FK80/100/1000
Stand: 06.05.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0055.0543
 Kurzinformation
Flachkanal 80/100, Laenge: 1000 mm,
 Technische Daten
Material Stahlblech, verzinkt
Gewicht mit Verpackung 0 kg
Kanalmaß 100 mm x  x 80 mm
Länge 1.000 mm
Breite mit Verpackung 0 mm
Höhe mit Verpackung 0 mm
Tiefe mit Verpackung 0 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799555438
 Maßzeichnung [mm]
A B L
80 100 1.000